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Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 9 Element liniowy

1) Przekrdj
Profil C20
Wymiary(cm) h=20.00 b=20.00
Przekroje(cm?2) Powierzchnia = 400.00 Sy =0.00 Sz=0.00
Bezwtadnosé(cm4) It =22533.3 ly =13333.3 1z=13333.3
Moduty(cm3) Welyinf=1333.33 Welysup = 1333.33

Welzinf = 1333.33 Welzsup = 1333.33

Wspotczynnik

kh(N) = 1.000 khz(My) = 1.000 khy(Mz)=1.000 ker(V) = 0.670

wymiaru
Wspétczynnik kmod = 0.500 State
modyfikujacy(tabela kmod = 0.650 Sredniotrwate
3.1) kmod = 0.900 Chwilowe

‘Nspotczynnik
odksztatcen(tabela

kdef = 2.000

3.2)
Materiat(MPa) E=12000 v=0.0
Gatunek(MPa) Fmk = 30 FtOk = 19 FcOk = 24 Fc90k = 2.7 Fvk = 4
2) Ugiecia

Przypadek nr 584, Siatka nr 9.1

WinstQ: L/25662.55 < L/150.00 (0.03cm <5.00cm) (1 %)
Przypadek nr 584, Siatka nr 9.1
Winst: L/18317.44  (0.04 cm)
Przypadek nr 853, Siatka nr 9.1
Wecreep: L/18304.50 (0.04 cm)

Wfin: L/9155.48 < L/125.00 (0.08 cm <6.00cm) (1 %)
Wfin = Winst + Wcreep
Whetfin: L/9155.48 < L/200.00 (0.08 cm <3.75¢cm) (2 %)
Whnet,fin = Wfin - Wc

) Wytrzymatos$é przekroju

Rozcigganie lub
Sciskanie (6.1.1/6.1.4)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 9.1 0/4

Gcod d feoa (6.2)
0.62412.00 MPa (5%)

Scinanie w kierunku
y/z(6.1.7)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x%[3 S], Siatka nr 9.1 0/4
g d fug (6.13)
0.2342.00 MPa (11%)

Belki trapezowe
(6.4.2)

niewykonane (-)

Ztozone zginanie
ukosne (6.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 9.1 0/4
(GCOd / fcod)2 * Omyd / fr.“.yc + km Omzd / fmzd d 1 (619)
(0.62/12.00 )? + 4.63 /(1.00°15.00) + 0.70°0.01 / 15.004 1

0.3141.00 (31%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 9.1 0/4
(GcOd / chd)2 + l’(m Gmy: / fr‘yd &3 Cmzd / fmzd d 1 (620)
(0.62/12.00)? + 0.70°4.63 / (1.00°15.00) + 0.01 / 15.004 1
0.2241.00 (22%)

Skrecanie (6.1.8)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 9.4 0/4
Tora d Ksre:efvd (614>

Raport nr:

Strona 1



Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 9 Element liniowy

0.0141.15°2.00
0.0142.30 MPa (1%)

Scinanie ze Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 9.1 0/4
skrecaniem (Ta/ fua) + (Tiora / (Kshape fua)) d 1 (6.13 + 6.14)
(0.23/2.00) + (0.01/(1.15°2.00))g 1
0.1241.00 (12%)
Scinanie w Podciecie na poczatku:  niewykonane (-)

podcieciach (6.5)

Podciecie na koncu:  niewykonane (-)

Docisk na podporach
(6.1.5)

niewykonane (-)
niewykonane (-)

Docisk na poczatku:
Docisk na koncu:

4) Statecznos¢ elementu

Stability coefficients

)y =62.354 )\, =62.354
L, =360m Ly =3.60m
Ly=7.50m Lgs=7.50m k= 1.170 ky =062 k; = 1.170 ke, = 0.625 Ky =0.700 Koy
=1.000
Mrety = 1.087 g, = 1.087 Ay = 0.255

Sciskanie lub
interakcja sciskania
ze zginaniem (6.3.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 9.1 0/4
Geod / (Key feoa) + -y fmyd + K Omzd / fmza d 1 (6.23)
0.62/(0.62'12.00) + 4.63/15.00 + 0.70°0.01 / 15.004 1
0.3941.00 (39%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 9.1 0/4
Geod / (Kcz chd) i km Gmyd / fmyd * Omzd / fmzd d 1 (624)
0.62/(0.62'12.00) + 0.70'4.63 / 15.00 + 0.01 / 15.004 1
0.3041.00 (30%)

Zginanie lub
interakcja zginania
ze sciskaniem (6.3.3)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 9.1 0/4

(Oma / (Kerit fma))? + Gea / (K feoa) d 1 (6.35)
(4.63/(1.00°15.00))2 + 0.62 / (0.62'12.00) ¢ 1

0.1841.00 (18%)
Nosnosc¢ na site niewykonane (-)
osiowg
(C.3.2)

Sita $cinajgca w
przewigzkach
(C.3.3)

niewykonane (-)

Raport nr:

Strona 2



Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 12 Element liniowy

1) Przekrdj

Profil C20
Wymiary(cm) h=20.00 b=20.00
Przekroje(cm2) Powierzchnia = 400.00 Sy =0.00 Sz=0.00
Bezwtadnosé(cm4) It=22533.3 ly = 13333.3 1z =13333.3
Moduty(cm3) Welyinf = 1333.33 Welysup = 1333.33

Welzinf = 1333.33 Welzsup = 1333.33

Wspétczynnik

kh(N) = 1.000 khz(My) = 1.000 khy(Mz)=1.000 ker(V) = 0.670

wymiaru
Wspétczynnik kmod = 0.500 State
modyfikujgcy(tabela kmod = 0.650 Sredniotrwate
3.1) kmod = 0.900 Chwilowe

~ Wspdiczynnik
odksztatcen(tabela

kdef = 2.000

3.2)
Material(MPa) E=12000 v=0.0
Gatunek(MPa) Fmk = 30 FtOk = 19 FcOk = 24 Fc90k = 2.7 Fvk = 4
2) Ugiecia

Przypadek nr 584, Siatka nr 12.1
WinstQ: L/19412.54 < L/150.00 (0.04 cm <5.00cm) (1 %)
Przypadek nr 584, Siatka nr 12.1
Winst: L/13944.20 (0.05 cm)
Przypadek nr 853, Siatka nr 12.1
Wecreep: L/14023.18 (0.05 cm)
Wfin: L/6991.79 < L/125.00 (0.11cm <6.00cm) (2 %)
Wfin = Winst + Wcreep
Whetfin: L/6991.79 < L/200.00 (0.11cm <3.75cm) (3 %)
Whet,fin = Wfin - Wc

3) Wytrzymatos¢ przekroju

Rozcigganie lub
Sciskanie (6.1.1/6.1.4)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x%[3 S], Siatka nr 12.1 0/4

Gcod d feoa (6.2)
0.65412.00 MPa (5%)

Scinanie w kierunku
y/z(6.1.7)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 12.1 0/4
Ty d fuq (6.13)
0.3442.00 MPa (17%)

Belki trapezowe
(6.4.2)

niewykonane (-)

Ztozone zginanie
ukosne (6.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75%[3 S], Siatka nr 12.1 0/4
(GcOd / chd)2 F Smyd / f'ry: = km Omzd / fmzd d 1 (619)
(0.65/12.00 )% + 4.34 / (1.00°15.00) + 0.70'2.94 / 15.004 1
0.4341.00 (43%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x%[3 S], Siatka nr 12.1 0/4
(Gcod / fc:Od)2 i km Omya / f.*.yd * Omzg / fmzd d 1 (620>
(0.65/12.00)2+ 0.70°4.34 / (1.00°15.00) + 2.94 / 15.00 1
0.4041.00 (40%)

Raport nr:

Strona 3



Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 12 Element liniowy

Skrecanie (6.1.8)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x%[3 S], Siatka nr 12.1 0/4
Tora d l'(shapefvd (614)
0.0141.15°2.00
0.0142.30 MPa (0%)

Scinanie ze Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x%[3 8], Siatka nr 12.1 0/4
Skrecamem (Td / fvd) + (Ttord / (kshape fvd)) d1 (613 + 614)
(0.34/2.00) + (0.01/(1.15°2.00))g 1
0.1731.00 (17%)
Scinanie w Podciecie na poczatku:  niewykonane (-)

podcieciach (6.5)

Podciecie na koncu:  niewykonane (-)

Docisk na podporach
(6.1.5)

Docisk na poczatku:
Docisk na koncu:

niewykonane (-)
niewykonane (-)

4) Statecznos$¢ elementu

Stability coefficients

), =62.354 ), = 62354
L, =3.60m Ly, =3.60m
Ly=7.50m Ly =7.50m k,=1.170 ko, =0.625 k, = 1.170 ke, = 0.625 ky = 0.700 Ky
= 1.000
Meely = 1.087 Argy = 1.087 Arem = 0.255

Sciskanie lub
interakcja sciskania
ze zginaniem (6.3.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 12.1 0/4
Geod / (kcy chd) + cSmyd / fmyd + km Omzd / fmzd d 1 (623)
0.65/(0.62'12.00) + 4.34/15.00 + 0.70'2.94 / 15.004 1
0.5141.00 (51%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 12.1 0/4
Geod / (kcz chd) + I(m Gmyd / fmyd & Cmzd / fmzd d 1 (624)
0.65/(0.62'12.00) + 0.70'4.34 / 15.00 + 2.94 / 15.004 1
0.4941.00 (49%)

Zginanie lub
interakcja zginania
ze Sciskaniem (6.3.3)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 12.1 0/4
(Gmd / (kcrit fmd))z + Geq / (kc 1:cod) d 1 (635)
(4.34/(1.00°15.00))? + 0.65 / (0.62°12.00) ¢ 1
0.1731.00 (17%)

No$nos¢ na site
osiowg
(C.3.2)

niewykonane (-)

Sita scinajgca w
przewigzkach
(C.3.3)

niewykonane (-)

Raport nr:

Strona 4



Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 35 Element liniowy

1) Przekrdj

Profil C20
Wymiary(cm) h =20.00 b=20.00
Przekroje(cm2) Powierzchnia = 400.00 Sy = 0.00 Sz=0.00
Bezwiadnosé(cm4) It =22533.3 Iy =13333.3 1z=13333.3
Moduty(cm3) Welyinf=1333.33 Welysup = 1333.33

Welzinf=1333.33 Welzsup = 1333.33

Wspdtczynnik

kh(N) = 1.000 khz(My) = 1.000 khy(Mz) = 1.000 kcr(V) = 0.670

wymiaru
Wspotczynnik kmod = 0.500 State
modyfikujgcy(tabela kmod = 0.650 Sredniotrwate
3.1) kmod = 0.900 Chwilowe

Wspotczynnik
odksztatcen(tabela

kdef =2.000

3.2)
Materiat(MPa) E=12000 v=0.0
Gatunek(MPa) Fmk = 30 FtOk = 19 FcOk =24 Fc90k = 2.7 Fvk =4
2) Ugiecia

WinstQ: niewykonane (-)
Przypadek nr 638, Siatka nr 35.1
Winst: L/58730.91  (0.01 cm)
Wecreep: niewykonane (-)
Wfin: L/58730.91 < L/125.00 (0.01cm<5.84cm) (0 %)
Wfin = Winst + Wcreep
Whetfin: L/58730.91 < L/200.00 (0.01 cm <3.65cm) (0 %)
Whet, fin = Wfin - Wc

~) Wytrzymatos¢ przekroju

Rozcigganie lub

Sciskanie (6.1.1/6.1.4)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 35.1 0/4
Ccod d feoq (6.2)
0.48412.00 MPa (4%)

Scinanie w kierunku
y/z(6.1.7)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 35.7 0/4
T4 d fg (6.13)
0.26 42.00 MPa (13%)

Belki trapezowe
(6.4.2)

niewykonane (-)

Ztozone zginanie
ukosne (6.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 35.7 4/4
(GCOd / chd)z + cSmyd / fmyd 3 km Omzd / fmzd d 1 (619)
(0.34/12.00 )2 +2.25/(1.00°15.00) + 0.70°0.01 / 15.004 1
0.1541.00 (15%)

Przypadek nr 110: 1.35x{1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 35.7 4/4
(GcOd / chd)2 + |(m Omyd / f".yc‘ * Omzg / fmzd d 1 (620)
(0.34/12.00)% + 0.70'2.25 / (1.00°15.00) + 0.01/ 15.004 1
0.1141.00 (11%)

Skrecanie (6.1.8)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x%[3 S], Siatka nr 35.3 0/4
Tiora d ks-e:efvd (614)

Raport nr:
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Projekt: Wieza w Dukii

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 35 Element liniowy

0.07 4 1.15°2.00
0.07 42.30 MPa (3%)

Scinanie ze Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 35.7 0/4
skrecaniem " (T ) * (tiora ! (Kehape fua)) d 1 (6.13 + 6.14)
(0.26 /2.00) + (0.01/(1.15°2.00))g 1
0.1341.00 (13%)
Scinanie w Podciecie na poczatku:  niewykonane (-)

podcieciach (6.5)

Podciecie na koincu:  niewykonane (-)

Docisk na podporach
(6.1.5)

niewykonane (-)
niewykonane (-)

Docisk na poczagtku:
Docisk na koncu:

4) Statecznos¢ elementu

Stability coefficients

), =62.354 1, = 62354
L, =360m Ly, =3.60m
Ly=7.30m Le=7.30m k,=1.170 ko, =0.625 k, = 1.170 ke, = 0.625 ky, = 0.700 ke
= 1.000
hrely = 1.087 Argyy = 1.087 Ay = 0.255

Sciskanie lub
interakcja Sciskania
ze zginaniem (6.3.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 35.7 4/4
Gcod / (kcy fcod) * Omyd / fmyd i km Omzd / fmzd d 1 (623)
0.34/(0.62'12.00) + 2.25/15.00 + 0.70°0.01 / 15.004 1

0.2041.00 (20%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 35.7 4/4
Ocod / (Kcz chd) * I'(m Smyd / fmyd * Omzg / fmzd d 1 (624)
0.34/(0.62712.00) + 0.70'2.25/ 15.00 + 0.01 / 15.004 1

0.1541.00 (15%)

Zginanie lub
interakcja zginania
ze Sciskaniem (6.3.3)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 35.8 0/4
Cma d l’(cri'( fmd (633)
2.07 4 1.00'15.00
2.07 415.00 MPa (14%)

Nosnos¢ na site
osiowg
(C.3.2)

niewykonane (-)

Sita &cinajgca w
przewigzkach
(C.3.3)

niewykonane (-)

Raport nr:

Strona 6



Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 37 Element liniowy

1) Przekréj
Profil C20
Wymiary(cm) h =20.00 b=20.00
Przekroje(cm2) Powierzchnia = 400.00 Sy = 0.00 Sz =0.00
Bezwiadnosé(cm4) It =22533.3 ly =13333.3 Iz=13333.3
Moduty(cm3) Welyinf = 1333.33 Welysup = 1333.33

Welzinf = 1333.33 Welzsup = 1333.33

Wspotczynnik

kh(N) = 1.000 khz(My) = 1.000 khy(Mz) = 1.000 ker(V) = 0.670

wymiaru
Wspotczynnik kmod = 0.500 State
modyfikujacy(tabela kmod = 0.650 Sredniotrwate
3.1) kmod = 0.900 Chwilowe

B Wspotczynnik
odksztatcen(tabela

kdef = 2.000

3.2)
Materiat(MPa) E=12000 v=0.0
Gatunek(MPa) Fmk = 30 FtOk = 19 FcOk = 24 Fc90k = 2.7 Fvk = 4
2) Ugiecia

WinstQ: niewykonane (-)
Przypadek nr 584, Siatka nr 37.4
Winst: L/68082.80 (0.01 cm)
Przypadek nr 853, Siatka nr 37.4
Wereep: L/70401.91 (0.01 cm)
Wfin: L/34611.47 < L/125.00 (0.02cm<5.84cm) (0 %)
Wfin = Winst + Wcreep
Whetfin: L/34611.47 < L/200.00 (0.02cm <3.65cm) (1 %)
Whet,fin = Wfin - Wc

v) Wytrzymatosé przekroju

Rozcigganie lub
Sciskanie (6.1.1/6.1.4)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 37.3 0/4

Gcod d feoq (6.2)
0.40412.00 MPa (3%)

Scinanie w kierunku
y/z(6.1.7)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 37.4 0/4
Tad fie (6.13)
0.1542.00 MPa (7%)

Belki trapezowe
(6.4.2)

niewykonane (-)

Ztozone zginanie
ukosne (6.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 37.4 0/4
Gtoa / fiod * Omyd / fmya ¥ KnOmzd / fnza d 1 (6.17)
0.03/9.50+2.12/15.00+ 0.70°0.00/ 15.004 1

0.1441.00 (14%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 37.4 0/4
Giod / ftOd + I'<m cSmyd / f’r‘y: 18 szd / fmzd d 1 (618)
0.03/9.50+0.70'2.12/15.00 + 0.00 / 15.004 1

0.1041.00 (10%)

Skrecanie (6.1.8)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 37.4 0/4

Raport nr:
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Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 37 Element liniowy

Ttord d kshapefvd (614)
0.0141.15°2.00
0.0142.30 MPa (1%)

Scinanie ze Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 37.4 0/4
skrecaniem (T / fua) * (Tiora / (Kshape fua)) d 1 (6.13 + 6.14)
(0.15/72.00) + (0.01/(1.15°2.00))g 1
0.0841.00 (8%)
Scinanie w Podciecie na poczatku:  niewykonane (-)

podcieciach (6.5)

Podciecie na koncu:  niewykonane (-)

Docisk na podporach
(6.1.5)

Docisk na poczatku:
Docisk na koncu:

niewykonane (-)
niewykonane (-)

4) Statecznos$¢ elementu

Stability coefficients

), = 62.354 1, =62.354
L;=3.60m Ly, =3.60m

Ly=7.30m Lg=7.30m k,=1.170 ke, =0.625 k,; = 1.170 ke, = 0.625 Ky =0.700 ke

= 1.000
hrely = 1.087 gz = 1.087 A = 0.255

Sciskanie lub
interakcja sciskania
ze zginaniem (6.3.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x%[3 S], Siatka nr 37.3 4/4
Gcod / (kcy chd) + Omyd / fmyd * km Omzd / fmzd d 1 (623)
0.38/(0.62'12.00) + 2.10/15.00 + 0.70'0.03 / 15.004 1
0.1941.00 (19%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 37.3 4/4
Gcod / (kcz chd) i km Omyd / fmyd + Omzg / fmzd d 1 (624)
0.38/(0.62'12.00) + 0.70'2.10/ 15.00 + 0.03 / 15.00(4 1
0.1541.00 (15%)

Zginanie lub
interakcja zginania
ze sciskaniem (6.3.3)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 37.4 0/4
Omd d l'<crit fmd (633)
2.1241.00°15.00
2.12 415.00 MPa (14%)

No$nos$¢ na site
osiowg
(C.3.2)

niewykonane (-)

Sita Scinajgca w
przewigzkach
(C.3.3)

niewykonane (-)

Raport nr:
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Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 39 Element liniowy

1) Przekréj

Profil C20
Wymiary(cm) h=20.00 b=20.00
Przekroje(cm2) Powierzchnia = 400.00 Sy =0.00 Sz =0.00
Bezwiadnos$c¢(cm4) It=22533.3 ly = 13333.3 1z=13333.3
Moduty(cm3) Welyinf = 1333.33 Welysup = 1333.33

Welzinf = 1333.33 Welzsup = 1333.33

Wspotczynnik

kn(N) = 1.000 khz(My) = 1.000 khy(Mz) = 1.000 ker(V) = 0.670

wymiaru
Wspodtczynnik kmod = 0.500 State
modyfikujgcy(tabela kmod = 0.650 Sredniotrwate
3.1) kmod = 0.900 Chwilowe

Wspotczynnik
odksztatcen(tabela

kdef =2.000

3.2)
Materiat(MPa) E =12000 v=0.0
Gatunek(MPa) Fmk = 30 FtOk = 19 FcOk = 24 Fc90k = 2.7 Fvk = 4
2) Ugiecia

WinstQ: niewykonane (-)
Przypadek nr 584, Siatka nr 39.4
Winst: L/66002.97  (0.01 cm)
Przypadek nr 853, Siatka nr 39.4
Wereep: L/59381.29 (0.01 cm)
Wfin: L/31258.64 < L/125.00 (0.02cm <5.84cm) (0 %)
Wfin = Winst + Wcreep
Whetfin: L/31258.64 < L/200.00 (0.02cm <3.65¢cm) (1 %)
Whet,fin = Wfin - Wc

o) Wytrzymatos$¢ przekroju

Rozcigganie lub
Sciskanie (6.1.1/6.1.4)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 39.2 0/4

Geoa d feoq (6.2)
0.54 412.00 MPa (5%)

Scinanie w kierunku
y/z(6.1.7)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x(3 S], Siatka nr 39.5 0/4
T4 d fg (6.13)
0.26 42.00 MPa (13%)

Belki trapezowe
(6.4.2)

niewykonane (-)

Ztozone zginanie
ukosne (6.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x([3 S], Siatka nr 39.5 0/4
(GcOd / chd)2 & Smyd / fmyd i+ km Omzd / fmzd d 1 (619) -
(0.01/12.00 )2 +2.72/(1.00°15.00) + 0.70°0.02 / 15.00( 1
0.1841.00 (18%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 39.50/4
(Gcod / chd)2 + |'(m Crmyd / f.’r‘yd * Omzd / fmzd d 1 (620)
(0.01/12.00)2 + 0.70°2.72 / (1.00°15.00) + 0.02 / 15.004 1
0.1341.00 (13%)

Skrecanie (6.1.8)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 39.3 0/4

Raport nr:
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Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 39 Element liniowy

Tiord d kshapefvd (614)
0.0141.15°2.00

0.0142.30 MPa (0%)

Scinanie ze Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 39.5 0/4
Skrecaniem (Td / fvd) + (Ttord / (kshape fvd)) d 1 (613 + 614)
(0.26 /2.00) + (0.00/ (1.15°2.00))q 1
0.1341.00 (13%)
Scinanie w Podciecie na poczatku:  niewykonane (-)

podcieciach (6.5)

Podciecie na koncu:  niewykonane (-)

Docisk na podporach
(6.1.5)

Docisk na poczatku:
Docisk na koncu:

niewykonane (-)
niewykonane (-)

4) Statecznos¢ elementu

Stability coefficients

), =62.354 }, = 62.354
L, =3.60m Ly, =360m

Lg=7.30m Lg=7.30m k= 1.170 k;, =0.625 k, = 1.170 kg, = 0.625 kp= 0.700 ke

= 1.000
" Direty = 1.087 Az = 1.087 Ay = 0.255

Sciskanie lub
interakcja $ciskania
ze zginaniem (6.3.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 39.5 0/4
Geod / (kcy chd) + Gmyd / fmyd + l'<m Omzd / fmzd d 1 (623)
0.01/(0.62'12.00) + 2.72/15.00 + 0.70°0.02 / 15.004 1
0.1841.00 (18%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x%[3 S], Siatka nr 39.2 4/4
Geod / (kcz chd) & l’(m CTmyd / fmyd + Cmzd / fmzd d 1 (624)
0.53/(0.62'12.00) + 0.70°1.51/15.00 + 0.02 / 15.004 1
0.1441.00 (14%)

Zginanie lub
interakcja zginania
ze $ciskaniem (6.3.3)

Przypadek nr 105: 1x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 39.5 1/4
Oma d kc:rit fmd (633)
1.86 ¢ 1.00°15.00
1.86 415.00 MPa (12%)

Nosnos¢ na site
osiowg
(C.3.2)

niewykonane (-)

Sita scinajgca w
przewigzkach
(C.3.3)

niewykonane (-)

Raport nr:
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Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 51 Element liniowy

1) Przekréj
Profil C20
Wymiary(cm) h=20.00 b=20.00
Przekroje(cm2) Powierzchnia = 400.00 Sy =0.00 Sz=0.00
Bezwiadnosc(cm4) It =22533.3 ly =13333.3 Iz =13333.3
Moduty(cm3) Welyinf = 1333.33 Welysup = 1333.33

Welzinf = 1333.33 Welzsup = 1333.33

Wspdiczynnik

kh(N) = 1.000 khz(My) =1.000 khy(Mz)=1.000 ker(V)=0.670

wymiaru
Wspédtczynnik kmod = 0.500 State
modyfikujacy(tabela kmod = 0.650 Sredniotrwate
3.1) kmod = 0.900 Chwilowe

Wspotczynnik
odksztatcen(tabela

kdef = 2.000

3.2)
Materiat(MPa) . E=12000 v=0.0
Gatunek(MPa) Fmk = 30 FtOk = 19 FcOk = 24 Fc90k = 2.7 Fvk = 4
2) Ugiecia

WinstQ: niewykonane (-)
Przypadek nr 638, Siatka nr 51.1
Winst: L/58818.69  (0.01 cm)
Wecreep: niewykonane (-)
Wfin: L/58818.69 < L/125.00 (0.01cm <5.84cm) (0 %)
Wfin = Winst + Wcreep
Whetfin: L/58818.69 < L/200.00 (0.01 cm <3.65cm) (0 %)
Whet,fin = Wfin - Wc

") Wytrzymatos¢é przekroju

Rozcigganie lub
Sciskanie (6.1.1/6.1.4)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x%[3 S], Siatka nr 51.1 0/4
Gcod d feoq (6.2)
0.62412.00 MPa (5%)

Scinanie w kierunku
y/z(6.1.7)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 51.9 0/4
T4 d fuq (6.13)
0.2532.00 MPa (12%)

Belki trapezowe
(6.4.2)

niewykonane (-)

Ztozone zginanie
ukosne (6.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x%[3 S], Siatka nr 51.9 0/4
Gtod / ftOd i Gmyd / fmyc i km Smzd / fmzd d 1 (617)
0.02/9.50 +2.58/15.00 + 0.70°0.03 / 15.004 1
0.1841.00 (18%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 51.9 0/4
Giog / 1:tOd + km Gmyd / f?‘y:‘ + szd / fmzd d 1 (61 8)
0.02/9.50+0.70'2.58/15.00 + 0.03/15.004 1
0.1241.00 (12%)

Skrecanie (6.1.8)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 51.7 0/4
Tiora d ks-a;efvd (614)

Raport nr:
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Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 51 Element liniowy

0.02 4 1.152.00
0.0242.30 MPa (1%)

Scinanie ze Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 51.9 0/4
skrecaniem (T / fua) *+ (Ttora / (Kshape fua)) d 1 (6.13 + 6.14)
(0.25/2.00) + (0.01/(1.15°2.00))¢ 1
0.1341.00 (13%)
Scinanie w Podciecie na poczatku:  niewykonane (-)

podcieciach (6.5)

Podciecie na koncu:  niewykonane (-)

Docisk na podporach
(6.1.5)

niewykonane (-)
niewykonane (-)

Docisk na poczatku:
Docisk na koncu:

4) Statecznos¢ elementu

Stability coefficients

), = 62.354 %, =62.354
L;=360m L, =3.60m

Lg=7.30m L =7.30m k,=1.170 kg, =0.625 k, = 1.170 kg, =0.625 Ky =0.700 Ky

=1.000
Mrety = 1.087 Ay, = 1.087 Ry = 0.255

Sciskanie lub
interakcja sciskania
ze zginaniem (6.3.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 51.8 4/4
Geod / (kcy chd) + Gmyd / fmyd + km Gmzd / fmzd d 1 (623)
0.28/(0.62°12.00) + 2.01/15.00 + 0.70°0.02 / 15.004 1

0.1741.00 (17%) ;
Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75%[3 S], Siatka nr 51.6 4/4
Ocod / (Kcz chd) + km Gmyd / fmyd * Omzd / fmzd d 1 (624)
0.56 / (0.62'12.00) + 0.70'1.37 / 15.00 + 0.02 / 15.004 1
0.1441.00 (14%)

Zginanie lub
interakcja zginania
ze sciskaniem (6.3.3)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 51.9 0/4
Cmd d kcrit fmd (633)
2.58 4 1.00°15.00
2.58 415.00 MPa (17%)

No$nosc¢ na site
osiowg
(C.3.2)

niewykonane (-)

Sita Scinajaca w
przewigzkach
(C.3.3)

niewykonane (-)

Raport nr:
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Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 53 Element liniowy

1) Przekrdj

Profil C20
Wymiary(cm) h=20.00 b=20.00
Przekroje(cm?2) Powierzchnia = 400.00 Sy =0.00 Sz=0.00
Bezwtadnosé(cm4) It=22533.3 ly =13333.3 1z =13333.3
Moduty(cm3) Welyinf = 1333.33 Welysup = 1333.33

Welzinf = 1333.33 Welzsup = 1333.33

Wspotczynnik

kh(N) = 1.000 khz(My) = 1.000 khy(Mz) = 1.000 kcr(V) = 0.670

wymiaru
Wspotczynnik kmod = 0.500 State
modyfikujacy(tabela kmod = 0.650 Sredniotrwate
3.1) kmod = 0.900 Chwilowe

Wspotczynnik
odksztatcen(tabela

kdef =2.000

3.2)
Materiat(MPa) E=12000 v=0.0
Gatunek(MPa) Fmk = 30 FtOk = 19 FcOk = 24 Fc90k = 2.7 Fvk = 4
2) Ugiecia

Przypadek nr 584, Siatka nr 53.2
WinstQ: L/7835.94 < L/150.00 (0.10cm <5.00 cm) (2 %)
Przypadek nr 584, Siatka nr 53.2
Winst: L/6292.84  (0.12 cm)
Przypadek nr 853, Siatka nr 53.2
Wereep: L/7186.10 (0.10 cm)
Wfin: L/3354.93 <L/125.00 (0.22cm <6.00cm) (4 %)
Wfin = Winst + Wcreep
Whetfin: L/3354.93 < L/200.00 (0.22cm < 3.75cm) (6 %)
Whet,fin = Wfin - Wc

3) Wytrzymatos$¢ przekroju

Rozcigganie lub
$ciskanie (6.1.1/6.1.4)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 53.1 0/4

Gcod d feoq (6.2)
0.85412.00 MPa (7%)

Scinanie w kierunku
y/z(6.1.7)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 53.1 0/4
Tad fug (6.13)
0.27 32.00 MPa (13%)

Belki trapezowe
(6.4.2)

niewykonane (-)

Ztozone zginanie
ukosne (6.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 53.1 0/4
(GcOd / fcOd)2 N Omyd / f'r.yc S l'<m Omzd / fmzd d 1 (619)
(0.85/12.00)%2+6.24/(1.00°15.00) + 0.70°0.01 / 15.004 1
0.4241.00 (42%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 53.1 0/4
(Gch / chd)2 8 l’(m Gmyc / f"‘.yd + Cmzd / fmzd d 1 (620)
(0.85/12.00)? + 0.70'6.24 / (1.00°15.00) + 0.01 / 15.004 1
0.3041.00 (30%)

Raport nr:

Strona 13



Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 53 Element liniowy

Skrecanie (6.1.8)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x%[3 S], Siatka nr 53.3 0/4
Tiora d kshapefvd (6-14>
0.0341.15°2.00
0.03342.30 MPa (1%)

Scinanie ze Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 53.1 0/4
skrecaniem (Ta/ fua) + (Ttora / (Kshape fua)) d 1 (6.13 + 6.14)
(0.27 /2.00) + (0.01/(1.15°2.00))4 1
0.1441.00 (14%)
Scinanie w Podciecie na poczatku:  niewykonane (-)

podcieciach (6.5)

Podciecie na koncu:  niewykonane (-)

Docisk na podporach

(6.1.5)

niewykonane (-)
niewykonane (-)

Docisk na poczatku:
Docisk na koncu:

4) Statecznos¢ elementu

Stability coefficients

) = 62.354 ), = 62354
L,=360m Ly, =3.60m
Lg=7.50m Lg=7.50m k,=1.170 ko, =0.625 k, = 1.170 ke, = 0.625 ky, = 0.700 K
= 1.000
hrely = 1.087 gz = 1.087 Ay = 0.255

Sciskanie lub
interakcja sciskania
ze zginaniem (6.3.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 53.1 0/4
Geod / (Kcy fcod) + C5myd / fmyd K km Omzd / 1‘:mzd d 1 (623}
0.85/(0.62'12.00) + 6.24 / 15.00 + 0.70°0.01 / 15.004 1
0.53341.00 (53%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 53.1 0/4
Geod / (kcz chd) + I(m Csmyd / fmyd + Omzd / fmzd d 1 (624)
0.85/(0.62'12.00) + 0.70'6.24 / 15.00 + 0.01 / 15.004 1

0.4141.00 (41%)

Zginanie lub
interakcja zginania
ze Sciskaniem (6.3.3)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 53.1 0/4
(Sma ! (Kert fma))? + Gca / (Ke feoa) d 1 (6.35)
(6.24 /(1.00°15.00))? + 0.85/ (0.62'12.00) ¢ 1
0.2941.00 (29%)

Nos$nos¢ na site
osiowg
(C.3.2)

niewykonane (-)

Sita Scinajgca w
przewigzkach
(C.3.3)

niewykonane (-)

Raport nr:

Strona 14



Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 67 Element liniowy

1) Przekréj

Profil C20
Wymiary(cm) h =20.00 b=20.00
Przekroje(cm2) Powierzchnia = 400.00 Sy = 0.00 Sz=0.00
Bezwiadnosc(cm4) It=22533.3 ly =13333.3 1z=13333.3
Moduty(cm3) Welyinf = 1333.33 Welysup = 1333.33

Welzinf = 1333.33 Welzsup = 1333.33

Wspdtczynnik

kh(N) = 1.000 khz(My) = 1.000 khy(Mz) = 1.000 kcr(V) = 0.670

wymiaru
Wspotczynnik kmod = 0.500 State
modyfikujgcy(tabela kmod = 0.650 Sredniotrwate
3.1) kmod = 0.900 Chwilowe

Wspétczynnik
odksztatcen(tabela

kdef = 2.000

3.2)
Materiat(MPa) E =12000 v=0.0
Gatunek(MPa) Fmk = 30 FtOk = 19 FcOk = 24 Fc90k = 2.7 Fvk = 4
2) Ugiecia

Przypadek nr 584, Siatka nr 67.3
WinstQ: L/9626.94 < L/150.00 (0.08 cm <5.00 cm) (2 %)
Przypadek nr 584, Siatka nr 67.3
Winst: L/7830.96 (0.10 cm)
Przypadek nr 853, Siatka nr 67.3
Wecreep: L/9093.28 (0.08 cm)
Wfin: L/4207.52 < L/125.00 (0.18 cm <6.00cm) (3 %)
Wfin = Winst + Wcreep
Whetfin: L/4207.52 < L/200.00 (0.18 cm < 3.75cm) (5 %)
Whnet,fin = Wfin - Wc

3) Wytrzymatos¢ przekroju

Rozcigganie lub
Sciskanie (6.1.1/6.1.4)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75%[3 S], Siatka nr 67.1 0/4

Gcoa d feoq (6.2)
0.72412.00 MPa (6%)

Scinanie w kierunku
y/z(6.1.7)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 67.1 0/4
Tad fuq (6.13)

0.5042.00 MPa (25%)

Belki trapezowe
(6.4.2)

niewykonane (-)

Ztozone zginanie
ukosne (6.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 67.1 0/4
(GcOd / fc:Od)2 + 0-myd / fmyd it km Omzd / fmzd d 1 (619}
(0.72/12.00 )2 + 7.34 / (1.00°15.00) + 0.70'2.59 / 15.004 1

0.6141.00 (61%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 67.1 0/4
(Gch / fc;Od)2 * km Omyd / f”:yd * Omzg / fmzd d 1 (620)
(0.72/12.00)? + 0.70°7.34 / (1.00°15.00) + 2.59 / 15.004 1
0.5241.00 (52%)

Raport nr:
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Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 67 Element liniowy

Skrecanie (6.1.8)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 67.1 0/4
Tiord d I'(s,hapefvd (614)
0.04 4 1.152.00
0.04 42.30 MPa (2%)

Scinanie ze - Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x%[3 S], Siatka nr 67.1 0/4
skrecaniem (a7 fua) + (Tiora / (Kshape fua)) d 1 (6.13 + 6.14)
(0.50/2.00) + (0.04/(1.152.00))g 1
0.2741.00 (27%)
Scinanie w Podciecie na poczatku:  niewykonane (-)

podcieciach (6.5)

Podciecie na koncu:  niewykonane (-)

Docisk na podporach

(6.1.5)

niewykonane (-)
niewykonane (-)

Docisk na poczgtku:
Docisk na koncu:

4) Statecznos¢ elementu

Stability coefficients

), =62.354 ), = 62.354
L, =3.60m Ly, =3.60m
Ly=7.50m Lg=7.50m k,=1.170 k,, =0.625 k, = 1.170 k., = 0.625 k, =0.700 k
=1.000
heely = 1.087 Argyy = 1.087 e = 0.255

crit

Sciskanie lub
interakcja Sciskania
ze zginaniem (6.3.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x%[3 S], Siatka nr 67.1 0/4
Geod / (kcy chd) * Gmyd / fmyd * km COmzd / 1:mzd d 1 (623)
0.72/(0.62'12.00) + 7.34 / 15.00 + 0.70'2.59 / 15.004 1

0.71491.00 (71%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 67.1 0/4
Geod / (kcz chd) * km 0'myd / fmyd + Omzd / fmzd d 1 (624)
0.72/(0.62'12.00) + 0.70°'7.34 / 15.00 + 2.59 / 15.004 1

0.6141.00 (61%)

Zginanie lub
interakcja zginania
ze Sciskaniem (6.3.3)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x%[3 3], Siatka nr 67.1 0/4
(Gmd / (kcrit fmd))2 + ch / (Kc fcod) d 1 (635)
(7.34/(1.00°15.00))? + 0.72 / (0.62°12.00) 4 1

0.3341.00 (33%)

No$nosc¢ na site
osiowg
(C.3.2)

niewykonane (-)

Sita scinajaca w
przewigzkach

(C.3.3)

niewykonane (-)

Raport nr:

Strona 16




Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 4 Element liniowy

1) Przekrdj
Profil R10*30
Wymiary(cm) h=30.00 b=10.00
Przekroje(cm2) Powierzchnia = 300.00 Sy = 0.00 Sz =0.00
Bezwiadnosc(cm4) It=7902.16 ly =22500 Iz =2500
Moduty(cm3) Welyinf = 1500 Welysup = 1500

Welzinf = 500 Welzsup = 500

Wspotczynnik

kh(N) = 1.084 khz(My) =1.000 khy(Mz) =1.084 kcr(V)=0.670

wymiaru
Wspodtczynnik kmod = 0.500 State
modyfikujacy(tabela kmod = 0.650 Sredniotrwate
3.1) kmod = 0.900 Chwilowe

Nspotczynnik
odksztatcen(tabela

kdef = 2.000

3.2)
Materiat(MPa) E=12000 v=0.0
Gatunek(MPa) Fmk = 30 FtOk = 19 FcOk = 24 Fc90k = 2.7 Fvk = 4
2) Ugiecia

Przypadek nr 584, Siatka nr 4.18
WinstQ: L/1800.48 < L/250.00 (0.28cm <2.04cm) (14 %)
Przypadek nr 585, Siatka nr 4.18
Winst: L/1343.40 (0.38 cm)
Przypadek nr 853, Siatka nr 4.18
Wecreep: L/1562.50 (0.33 cm)
Wfin: L/722.34 < L/150.00 (0.71cm <3.40cm) (21 %)
Wfin = Winst + Wcreep
Whetfin: L/722.34 < 1L/125.00 (0.71 cm <4.08 cm) (17 %)
Whet,fin = Wfin - Wc

—3) Wytrzymatos¢ przekroju

Rozcigganie lub
Sciskanie (6.1.1/6.1.4)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 4.11 0/4

Gioa d fioe (6.1)
0.02410.30 MPa (0%)

Scinanie w kierunku
y/z(6.1.7)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 4.11 0/4
s d fus (6.13)
0.48 42.00 MPa (24%)

Belki trapezowe
(6.4.2)

niewykonane (-)

Ztozone zginanie
ukosne (6.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 4.12 0/4
Ctod / ftOd + Gmyd / fmyd + I'(m COmzd / fmzd d 1 (617)
0.01/10.30 + 3.15/15.00 + 0.70'0.53/16.274 1

0.2341.00 (23%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 4.12 0/4
O10a / froa * K Omya / fmya * Ormza / frza d 1 (6.18)
0.01/10.30 +0.70'3.15/15.00 + 0.53/16.274 1

0.1841.00 (18%)

Skrecanie (6.1.8)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 4.5 0/4
Tiora d Ks*eoefvd (614)

Raport nr:

Strona 1



Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 4 Element liniowy

0.02 4 1.452.00
0.02 42.90 MPa (1%)

Scinanie ze Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 4.11 0/4
skrecaniem (Ta/ fua) + (Ttora / (Kshape fua)) d 1 (6.13 + 6.14)
(0.48 /2.00) + (0.00/(1.452.00))¢ 1
0.2441.00 (24%)
Scinanie w Podciecie na poczatku:  niewykonane (-)

podcieciach (6.5)

Podciecie na koncu:  niewykonane (-)

Docisk na podporach
(6.1.5)

Docisk na poczagtku:
Docisk na koncu:

niewykonane (-)
niewykonane (-)

4) Statecznos¢ elementu

Stability coefficients

hy = 18.475 1, = 55.426
L, =160m Ly, =1.60m

,=0.554 ky, =0.995 k,=1.034 k,=0.714 k= 0.700
hrety = 0.322 Ao, = 0.966

Sciskanie lub
interakcja Sciskania
ze zginaniem (6.3.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 4.28 0/4
Geod / (kcy chd) + Gmyd / fmyd * 1'(m Omzd / fmzd d 1 (623)
0.00/(1.00'12.00) + 2.56 / 15.00 + 0.70'0.05 / 16.274 1

0.1731.00 (17%) '

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 4.28 0/4
Geod / (Kcz chd) + |'(m Gmyd / fmyd + Omzd / fmzd d 1 (624)
0.00/(0.71'12.00) + 0.70'2.56 / 16.27 + 0.05/ 16.274 1

0.1241.00 (12%)

Zginanie lub
interakcja zginania
ze sciskaniem (6.3.3)

niewykonane (-)

Nosnos¢ na site
osiowg
(C.3.2)

niewykonane (-)

Sita scinajgca w
przewigzkach
(C.3.3)

niewykonane (-)

Raport nr:

Strona 2



Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 5 Element liniowy

1) Przekrdj

Profil R10*30
Wymiary(cm) h =30.00 b=10.00
Przekroje(cm2) Powierzchnia = 300.00 Sy = 0.00 Sz=10.00
Bezwtadnosé(cm4) It=7902.16 ly =22500 Iz =2500
Moduty(cm3) Welyinf = 1500 Welysup = 1500

Welzinf = 500 Welzsup = 500

Wspétczynnik

kh(N) = 1.084 khz(My) = 1.000 khy(Mz) = 1.084 kcr(V) = 0.670

wymiaru
Wspotczynnik kmod = 0.500 State
modyfikujgcy(tabela kmod = 0.650 Sredniotrwate
3.1) kmod = 0.900 Chwilowe

Wspotczynnik
odksztatcen(tabela

kdef =2.000

3.2)
Materiat(MPa) E = 12000 v = 0.0
Gatunek(MPa) Fmk = 30 FtOk = 19 FcOk = 24 Fc90k = 2.7 Fvk = 4

2) Ugiecia

Przypadek nr 584, Siatka nr 5.17
WinstQ: L/2030.39 < L/250.00 (0.25cm <2.04cm) (12 %)
Przypadek nr 585, Siatka nr 5.17
Winst: L/1375.87  (0.37 cm)
Przypadek nr 853, Siatka nr 5.17
Wecreep: L/1483.61 (0.34 cm)
Wfin: L/713.85 <L/150.00 (0.71cm <3.40cm) (21 %)
Wfin = Winst + Wcreep
Whetfin: L/713.85 < L/125.00 (0.71cm <4.08 cm) (18 %)
Whet,fin = Wfin - Wc

3) Wytrzymatos¢ przekroju

Rozcigganie lub
Sciskanie (6.1.1/6.1.4)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x%[3 S], Siatka nr 5.23 0/4

GOiod d froa (6.1)
0.02410.30 MPa (0%)

Scinanie w kierunku
y/z(6.1.7)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x%[3 S], Siatka nr 5.32 4/4
Tgd fus (6.13)

0.4542.00 MPa (23%)

Belki trapezowe
(6.4.2)

niewykonane (-)

Ztozone zginanie
ukosne (6.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 5.23 0/4
Gioa / frod + Omya / fmya + Km Omza / frza d 1 (6.17)
0.02/10.30 +3.26/15.00 + 0.70°0.18 / 16.274 1
0.23431.00 (23%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 5.23 0/4
Giod / ftOd + km G.’"_»‘: / f'rfyd + Cmzd / fmzd d 1 (618)
0.02/10.30 +0.70°'3.26/15.00 + 0.18 / 16.274 1
0.1741.00 (17%)

Raport nr:
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Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 5 Element liniowy

Skrecanie (6.1.8)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75%[3 S], Siatka nr 5.5 0/4
Tiora d I‘<shapefvd (614)
0.0141.452.00
0.0132.90 MPa (0%)

Scinanie ze Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 5.32 4/4
skrecaniem (Ta/ fa) + (Tior g / (Ksnape fua)) d 1 (6.13 + 6.14)
(0.45/2.00) + (0.01/(1.45°2.00))g 1
0.2341.00 (23%)
Scinanie w Podciecie na poczatku:  niewykonane (-)

podcieciach (6.5)

Podciecie na konicu:  niewykonane (-)

Docisk na podporach
(6.1.5)

Docisk na poczatku:  niewykonane (-)
Docisk na koncu:  niewykonane (-)

4) Statecznos¢ elementu

Stability coefficients

)y = 18.475 ), = 55.426
Ly=160m Ly, =160m

k, = 0.554 k,, =0.995 k, =1.034 k., =0.714 k,=0.700
hrely = 0.322 Jgp, = 0.966

Sciskanie lub
interakcja sciskania
ze zginaniem (6.3.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x%[3 S], Siatka nr 5.29 0/4
Geod / (kcy fcod) + Gmyd / fmyd + l'(m Cmzd / fmzd d 1 (623)
0.01/(1.00°12.00) + 1.97 / 15.00 + 0.70°0.02 / 16.274 1

0.1391.00 (13%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x%[3 S], Siatka nr 5.29 0/4
Geod / (kcz chd) + Km CSmyd / fmyd * Omzd / fmzd d 1 (624)
0.01/(0.71°12.00) + 0.70'1.97 / 16.27 + 0.02 / 16.274 1

0.0941.00 (9%)

Zginanie lub
interakcja zginania
ze $ciskaniem (6.3.3)

niewykonane (-)

Nosnos¢ na site
osiowa
(C.3.2)

niewykonane (-)

Sita &cinajgca w
przewigzkach
(C.3.3)

niewykonane (-)

Raport nr:

Strona 4



Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 16 Element liniowy

1) Przekrdj

Profil R10*30
Wymiary(cm) h=30.00 b=10.00
Przekroje(cmz2) Powierzchnia = 300.00 Sy = 0.00 Sz=0.00
Bezwiadnosc(cm4) It=7902.16 ly =22500 Iz =2500
Moduty(cm3) Welyinf = 1500 Welysup = 1500

Welzinf = 500 Welzsup = 500

Wspdtczynnik

kh(N) = 1.084 khz(My) = 1.000 khy(Mz) = 1.084 ker(V) = 0.670

wymiaru
Wspétczynnik kmod = 0.500 State
modyfikujgcy(tabela kmod = 0.650 Sredniotrwate
3.1) kmod = 0.900 Chwilowe

N Wspotczynnik
odksztatcen(tabela

kdef = 2.000

3:2)
Materiat(MPa) E=12000 v=0.0
Gatunek(MPa) Fmk = 30 FtOk = 19 FcOk = 24 FcO90k = 2.7 Fvk = 4
2) Ugiecia

Przypadek nr 584, Siatka nr 16.17
WinstQ: L/1921.67 < L/250.00 (0.27 cm <2.04 cm) (13 %)
Przypadek nr 585, Siatka nr 16.17
Winst: L/1061.26  (0.48 cm)
Przypadek nr 853, Siatka nr 16.17
Wecreep: L/1172.73 (0.43 cm)
Wfin: L/557.11 < L/150.00 (0.92cm <3.40cm) (27 %)
Wfin = Winst + Wcreep
Whetfin: L/557.11 < L/125.00 (0.92cm <4.08 cm) (22 %)
Whet,fin = Wfin - Wc

3) Wytrzymatos¢ przekroju

Rozcigganie lub

Sciskanie (6.1.1/6.1.4)

Przypadek nr 226: 1.35x[1 G]+1.5x[3 S]+1.05x[2 Q], Siatka nr 16.18 0/4

Gioa d froa (6.1)
0.06 410.30 MPa (1%)

Scinanie w kierunku
y/z(6.1.7)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75%[3 S], Siatka nr 16.1 0/4
Ta d fua (6.13)
0.5142.00 MPa (25%)

Belki trapezowe
(6.4.2)

niewykonane (-)

Ztozone zginanie
ukosne (6.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 16.17 3/4
Giogd / ftOd + Gmyd / frryd * km GCmzd / fmzd d 1 (617)
0.06/10.30 +4.51/15.00 + 0.70°0.10/ 16.274 1
0.3141.00 (31%)
Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 16.16 4/4
Ctod / ftod K km Omyd / f'".yd * Omzg / fmzd d 1 (618)
0.06/10.30 +0.704.47 /15.00 + 0.14 / 16.274 1
0.2241.00 (22%)

Raport nr:
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Projekt: Wieza w DukKli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 16 Element liniowy

Skrecanie (6.1.8)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75%[3 S], Siatka nr 16.5 0/4

Tiord d kshapefvd (614)
0.03 4 1.45°2.00
0.0342.90 MPa (1%)

Scinanie ze Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75%[3 S], Siatka nr 16.1 0/4
skrecaniem (Td / fvd) + (Ttord / (kshape fvd)) d1 (613 o 614)
(0.51/72.00) + (0.02 / (1.45°2.00))g 1
0.2641.00 (26%)
Scinanie w Podciecie na poczgtku:  niewykonane (-)

podcieciach (6.5)

Podciecie na koricu:  niewykonane (-)

Docisk na podporach
(6.1.5)

Docisk na poczatku:  niewykonane (-)
Docisk na koncu:  niewykonane (-)

4) Statecznos¢ elementu

Stability coefficients

)y = 18.475 1, = 55.426
L,=160m Ly,=160m

k, = 0.554 k,,=0.995 k,=1.034 k,=0714 k,=0.700
hrely = 0.322 ), = 0.966

Sciskanie lub
interakcja $ciskania
ze zginaniem (6.3.2)

Przypadek nr 104: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q], Siatka nr 16.3 4/4
Geod / (kcy chd) + Gmyd / fmyd + km Cmzd / fmzd d 1 (623)
0.00/(1.00°12.00) + 1.39/15.00 + 0.70°0.17 / 16.274 1
0.10¢1.00 (10%)

Przypadek nr 104: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q], Siatka nr 16.3 4/4
Gecod / (kcz fcod) + km Omyd / fmyd * Omzg / fmzd d 1 (624)
0.00/(0.71°12.00) + 0.70'1.39/16.27 + 0.17 / 16.274 1
0.0841.00 (8%)

Zginanie lub
interakcja zginania
ze sciskaniem (6.3.3)

niewykonane (-)

Nosnos¢ na site
osiowa
(C.3.2)

niewykonane (-)

Sita Scinajgca w
przewigzkach
(C.3.3)

niewykonane (-)

Raport nr:
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Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 18 Element liniowy

1) Przekrdj

Profil R10*30
Wymiary(cm) h=230.00 b=10.00
Przekroje(cm2) Powierzchnia = 300.00 Sy = 0.00 Sz =0.00
Bezwtadnosé(cm4) It=7902.16 ly =22500 Iz = 2500
Moduty(cm3) Welyinf = 1500 Welysup = 1500

Welzinf = 500 Welzsup = 500

Wspotczynnik

kh(N) = 1.084 khz(My) = 1.000 khy(Mz) = 1.084 ker(V) = 0.670

wymiaru
Wspotczynnik kmod = 0.500 State
modyfikujgcy(tabela kmod = 0.650 Sredniotrwate
3.1) kmod = 0.900 Chwilowe

“Wspdtczynnik
odksztatcen(tabela

kdef = 2.000

3.2)
Materiat(MPa) E =12000 v=0.0
Gatunek(MPa) Fmk = 30 FtOk = 19 FcOk = 24 FcO0k = 2.7 Fvk = 4
2) Ugiecia

Przypadek nr 584, Siatka nr 18.16
WinstQ: L/1791.10 < L/250.00 (0.28cm <2.04cm) (14 %)
Przypadek nr 585, Siatka nr 18.16
Winst: L/1335.13  (0.38 cm)
Przypadek nr 853, Siatka nr 18.16
Wecreep: L/1551.26 (0.33 cm)
Wfin: L/717.55 < L/150.00 (0.71cm <3.40cm) (21 %)
Wfin = Winst + Wcreep
Whetfin: L/717.55 <1L/125.00 (0.71cm <4.08cm) (17 %)
Whet,fin = Wfin - Wc

3) Wytrzymatosé przekroju

Rozcigganie lub
Sciskanie (6.1.1/6.1.4)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 18.10 0/4

Gioa d fioq (6.1)
0.06410.30 MPa (1%)

Scinanie w kierunku
y/z(6.1.7)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x%[3 S], Siatka nr 18.1 0/4
Tgd fuq (6.13)
0.44 42.00 MPa (22%)

Belki trapezowe
(6.4.2)

niewykonane (-)

Ztozone zginanie
ukosne (6.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x%[3 S], Siatka nr 18.11 0/4
God ! fiod + Omya ! fya + K Oz / fnza d 1 (6.17)
0.04/10.30 + 3.68/15.00 + 0.70°0.42 / 16.274 1
0.2741.00 (27%)
Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 18.11 0/4
CytOd / ftOd + km Gmy: / fr"yd .5 szd / fmzd d 1 (618)
0.04/10.30 +0.70°'3.68/15.00 + 0.42/16.274 1
0.2041.00 (20%)

Raport nr:
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Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 18 Element liniowy

Skrecanie (6.1.8)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 18.9 0/4
Ttora d kshapefvd (6-14)
0.01 4 1.452.00
0.01342.90 MPa (0%)

Scinanie ze Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 18.1 0/4
skrecaniem (Ta/ fua) * (Tiora / (Kshape fua)) d 1 (6.13 + 6.14)
(0.44 /2.00) + (0.01/(1.452.00))g 1
0.2241.00 (22%)
Scinanie w Podciecie na poczgtku:  niewykonane (-)

podcieciach (6.5)

Podciecie na konicu:  niewykonane (-)

Docisk na podporach
(6.1.5)

Docisk na poczatku:
Docisk na koncu:

niewykonane (-)
niewykonane (-)

4) Statecznos¢ elementu

Stability coefficients

A, =18.475 ), =55.426
L, =160m Ly =1.60m

k,=0.554 k., =0.995 k,=1.034 k;, =0.714 k,, =0.700
Aoy = 0.322 Ay, = 0.966

Sciskanie lub
interakcja sciskania
ze zginaniem (6.3.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 18.33 0/4
Geod / (kcy fcod) + Gmyd / fmyd % I’(m Cmzd / fmzd d 1 (623)
0.00/(1.00'12.00) + 0.51/15.00 + 0.70°0.40 / 16.274 1

0.0541.00 (5%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 18.33 0/4
Geod / (kcz chd) + km 0‘myd / fmyd = GOmzd / fmzd d 1 (624)
0.00/(0.71°12.00) + 0.70'0.51/16.27 + 0.40/ 16.274 1

0.0541.00 (5%)

Zginanie lub
interakcja zginania
ze Sciskaniem (6.3.3)

niewykonane (-)

Nos$nos¢ na site
osiowg
(C.3.2)

niewykonane (-)

Sita Scinajgca w
przewigzkach
(C.3.3)

niewykonane (-)

Raport nr:

Strona 8



Projekt: Wieza w Dukii

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 27 Element liniowy

1) Przekréj

Profil R10*30
Wymiary(cm) h=230.00 b=10.00
Przekroje(cm2) Powierzchnia = 300.00 Sy = 0.00 Sz =0.00
Bezwtadnosé(cm4) [t=7902.16 ly =22500 Iz =2500
Moduty(cm3) Welyinf = 1500 Welysup = 1500

Welzinf = 500 Welzsup = 500

Wspoiczynnik

kh(N) = 1.084 khz(My) = 1.000 khy(Mz) = 1.084 ker(V) = 0.670

wymiaru-
Wspétczynnik kmod = 0.500 State
modyfikujgcy(tabela kmod = 0.650 Sredniotrwate
3.1) kmod = 0.900 Chwilowe

- Wspobitczynnik
odksztatcen(tabela

kdef = 2.000

3.2)
Materiat(MPa) E=12000 v=0.0
Gatunek(MPa) Fmk = 30 FtOk = 19 FcOk = 24 Fc90k = 2.7 Fvk = 4
2) Ugiecia

Przypadek nr 584, Siatka nr 27.17
WinstQ: L/2002.20 < L/250.00 (0.25cm <2.04cm) (12 %)
Przypadek nr 585, Siatka nr 27.17
Winst: L/1353.03  (0.38 cm)
Przypadek nr 853, Siatka nr 27.17
Wecreep: L/1456.33 (0.35 cm)
Wfin: L/701.39 < L/150.00 (0.73cm <3.40cm) (21 %)
Wfin = Winst + Wcreep
Whetfin: L/701.39 < L/125.00 (0.73cm <4.08 cm) (18 %)
Whet,fin = Wfin - Wc

3) Wytrzymatosé przekroju

Rozcigganie lub
Sciskanie (6.1.1/6.1.4)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75%[3 S], Siatka nr 27.1 0/4

Gcos d chd (62)
0.18412.00 MPa (2%)

Scinanie w kierunku
y/z(6.1.7)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 27.23 4/4
Tsd g (6.13)

0.6842.00 MPa (34%)

Belki trapezowe
(6.4.2)

niewykonane (-)

Ztozone zginanie
ukosne (6.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 27.23 0/4
(GcOd / chd)Z * Crmyd / T:r:*y:i i km Omzd / fmzd d 1 (619)
(0.13/12.00 )%+ 3.95/(1.00°15.00) + 0.70°0.10 / 16.274 1

0.2741.00 (27%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 27.22 4/4
(GCOd / chd)2 + km Omyd / fmyd * Omzd / fmzd d 1 (620)
(0.15/12.00)2 + 0.70°'3.90 / (1.00°15.00) + 0.15/ 16.274 1

0.1941.00 (19%)

Raport nr:
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Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 27 Element liniowy

Skrecanie (6.1.8)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 27.33 0/4
Ttora d I'<shapefvd (614)
0.04 4 1.45'2.00
0.04 32.90 MPa (2%)

Scinanie ze Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 27.23 4/4
SKrecamem (Td / fvd) ox (Ttord / (kshape fvd)) d1 (613 + 614)
(0.68 /2.00) + (0.00/(1.45°2.00))g 1
0.3441.00 (34%)
Scinanie w Podciecie na poczatku:  niewykonane (-)

podcieciach (6.5)

Podciecie na konncu:  niewykonane (-)

Docisk na podporach
(6.1.5)

Docisk na poczatku:
Docisk na koncu:

niewykonane (-)
niewykonane (-)

4) Statecznos¢ elementu

Stability coefficients

Ay =18.475 ), =55.426
L, =160m Ly =1.60m

,=0.554 k., =0.995 k,=1.034 k;,=0.714 k,, =0.700
Arety = 0.322 A, = 0.966

Sciskanie lub
interakcja sciskania
ze zginaniem (6.3.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75X[3 S], Siatka nr 27.22 4/4
Geod / (kcy fcod) + cSmyd / fmyd + I'(m Omzd / fmzd d 1 (623)
0.15/(1.00°12.00) + 3.90/ 15.00 + 0.70'0.15/ 16.274 1

0.2841.00 (28%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 27.22 4/4
Gecod / (kcz fcod) + km Omyd / fmyd * Omzg / fmzd d 1 (624)
0.15/(0.71'12.00) + 0.70°3.90 / 16.27 + 0.15/ 16.274 1

0.2141.00 (21%)

Zginanie lub
interakcja zginania
ze Sciskaniem (6.3.3)

niewykonane (-)

Nosnos¢ na site
osiowg
(C.3.2)

niewykonane (-)

Sita Scinajgca w
przewigzkach
(C.3.3)

niewykonane (-)

Raport nr:

Strona 10



Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 36 Element liniowy

1) Przekrdj
Profil R10*30
Wymiary(cm) h=30.00 b=10.00
Przekroje(cm2) Powierzchnia = 300.00 Sy =0.00 Sz=10.00
Bezwiadnosé(cm4) It=7902.16 ly =22500 Iz = 2500
Moduty(cm3) Welyinf = 1500 Welysup = 1500

Welzinf = 500 Welzsup = 500

Wspotczynnik

kh(N) = 1.084 khz(My) = 1.000 khy(Mz) = 1.084 ker(V) = 0.670

wymiaru
Wspotczynnik kmod = 0.500 State
modyfikujacy(tabela kmod = 0.650 Sredniotrwate
3.1) kmod = 0.900 Chwilowe

- Wspdtczynnik
odksztatcen(tabela

kdef = 2.000

3.2)
Materiat(MPa) E =12000 v=0.0
Gatunek(MPa) Fmk = 30 FtOk = 19 FcOk =24 Fc90k = 2.7 Fvk =4
2) Ugiecia

Przypadek nr 584, Siatka nr 36.17
WinstQ: L/4242.59 < L/250.00 (0.12cm <2.04cm) (6 %)
Przypadek nr 585, Siatka nr 36.17
Winst: L/2172.24  (0.23 cm)
Przypadek nr 853, Siatka nr 36.17
Wecreep: L/2204.20 (0.23 cm)
Wfin: L/1094.05 < L/150.00 (0.47cm <3.40cm) (14 %)
Wfin = Winst + Wcreep
Whetfin: L/1094.05 < L/125.00 (0.47 cm <4.08 cm) (11 %)
Whet,fin = Wfin - Wc

3) Wytrzymatosé przekroju

Rozcigganie lub
Sciskanie (6.1.1/6.1.4)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 36.33 0/4

Geod d feoq (6.2)
0.12412.00 MPa (1%)

Scinanie w kierunku
y/z(6.1.7)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 36.5 0/4
g d fug (6.13)
0.27 42.00 MPa (13%)

Belki trapezowe
(6.4.2)

niewykonane (-)

Ztozone zginanie
ukoéne (6.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 36.16 3/4
(GcOd / chd)2 ® Omyd / f"‘/c - I’(m Omzd / fmzd d 1 (619)
(0.09/12.00 )2 +2.25/(1.00°15.00) + 0.70'0.15 / 16.274 1

0.16 41.00 (16%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 36.11 4/4
(Gcod / fcod)2 N km Omyd / fmyd + Omzg / fmzd d 1 (620)
(0.09/12.00)? + 0.70°1.82 / (1.00°15.00) + 0.82 / 16.274 1

0.1441.00 (14%)

Raport nr:
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Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 36 Element liniowy

Skrecanie (6.1.8)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 36.1 0/4
Tord d kshapefvd (614)
0.13 4 1.452.00
0.1332.90 MPa (5%)

Scinanie ze Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 36.1 0/4
skrecaniem (ta/ 1) + (Tior a / (Kshape fua)) d 1 (6.13 + 6.14)
(0.26 /2.00) + (0.13 / (1.45°2.00))g 1
0.1731.00 (17%)
Scinanie w Podciecie na poczgtku:  niewykonane (-)

podcieciach (6.5)

Podciecie na koncu:  niewykonane (-)

Docisk na podporach
(6.1.5)

Docisk na poczatku:

(_
niewykonane (-)
Docisk na koncu: )

niewykonane (-

4) Statecznos¢ elementu

Stability coefficients

A, =18.475 ), =55.426
L, =160m Ly =1.60m

k, = 0.554 k., =0.995 k, =1.034 k., =0.714 k, =0.700
Mrety = 0.322 A, = 0.966

Sciskanie lub
interakcja Sciskania
ze zginaniem (6.3.2)

Przypadek nr 110: 1.35x{1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 36.16 3/4
Geod / (kcy chd) + Gmyd / fmyd + km Cmzd / fmzd d 1 (623}
0.09/(1.0012.00) + 2.25/15.00 + 0.70°0.15/ 16.274 1

0.16 41.00 (16%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 36.11 4/4
Ocod / (kcz chd) & km Omyd / fmyd * Omzg / fmzd d 1 (624)
0.09/(0.71°12.00) + 0.70'1.82 / 16.27 + 0.82 / 16.274 1

0.1541.00 (15%)

Zginanie lub
interakcja zginania
ze sciskaniem (6.3.3)

niewykonane (-)

Nosnos¢ na site
osiowg
(C.3.2)

niewykonane (-)

Sita scinajgca w
przewigzkach
(C.3.3)

niewykonane (-)

Raport nr:

Strona 12



Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 45 Element liniowy

1) Przekrdj
Profil R10*30
Wymiary(cm) h=30.00 b=10.00
Przekroje(cm2) Powierzchnia = 300.00 Sy =0.00 Sz=0.00
Bezwiadnosé(cm4) [t=7902.16 ly = 22500 Iz =2500
Moduty(cm3) Welyinf = 1500 Welysup = 1500

Welzinf = 500 Welzsup = 500

Wspdiczynnik

kh(N) = 1.084 khz(My) = 1.000 khy(Mz) = 1.084 ker(V) = 0.670

wymiaru
Wspodiczynnik kmod = 0.500 State
modyfikujacy(tabela kmod = 0.650 Sredniotrwate
3.1) kmod = 0.900 Chwilowe

Wspotczynnik
odksztatcen(tabela

kdef = 2.000

3.2)
Materiat(MPa) E=12000 v=0.0
Gatunek(MPa) Fmk = 30 FtOk = 19 FcOk =24 Fc90k =2.7 Fvk =4
2) Ugiecia

Przypadek nr 584, Siatka nr 45.17
WinstQ: L/1117.89 < L/250.00 (0.46 cm <2.04 cm) (22 %)
Przypadek nr 585, Siatka nr 45.17
Winst: L/780.43  (0.65 cm)
Przypadek nr 853, Siatka nr 45.17
Wecreep: L/925.49 (0.55 cm)
Wfin: L/423.40 < L/150.00 (1.20cm <3.40cm) (35 %)
Wfin = Winst + Wcreep
Whetfin: L/423.40 < L/125.00 (1.20cm <4.08 cm) (30 %)
Whet,fin = Wfin - Wc

3) Wytrzymatosé przekroju

Rozcigganie lub
Sciskanie (6.1.1/6.1.4)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 45.23 0/4

Gioa d fioa (6.1)
0.06 3 10.30 MPa (1%)

Scinanie w kierunku
y/z(6.1.7)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 45.33 4/4
Tad fuq (6.13)
0.7242.00 MPa (36%)

Belki trapezowe
(6.4.2)

niewykonane (-)

Ztozone zginanie
ukosne (6.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75%[3 S], Siatka nr 45.22 0/4
OO5/1030+638/1500+O70039/1627d1
0.4541.00 (45%)
Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 45.22 4/4
Ciod / ftOd + km Omyd / fr“yd * Omzg / fmzd d 1 (618)
0.05/10.30 +0.70'6.33/15.00 + 0.46 / 16.274 1
0.3341.00 (33%)

Raport nr:
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Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 45 Element liniowy

Skrecanie (6.1.8)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 45.33 0/4
Tora d l'<sha|pefvd (614)
0.0141.452.00
0.0142.90 MPa (0%)

Scinanie ze Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 45.33 4/4
skrecaniem (ta/ fua) * (Tor o / (Kshape fua)) d 1 (6.13 + 6.14)
(0.72/2.00) + (0.01/(1.45°2.00))g 1
, 0.37391.00 (37%)
Scinanie w Podciecie na poczatku:  niewykonane (-)

podcieciach (6.5)

Podciecie na koncu:  niewykonane (-)

Docisk na podporach
(6.1.5)

niewykonane (-)
niewykonane (-)

Docisk na poczagtku:
Docisk na koncu:

4) Statecznos$é¢ elementu

Stability coefficients

Ay =18.475 ), =55.426
L, =1.60m Ly =1.60m

k, = 0.554 k., =0.995 k,=1.034 k., =0.714 k,=0.700
Moty = 0.322 Ay, = 0.966

Sciskanie lub
interakcja sciskania
ze zginaniem (6.3.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 45.31 0/4
Ocod / (kcy fcod) + Omyd / fmyd . km Omazd / fmzd d 1 (623) .
0.01/(1.00°12.00) + 2.50/ 15.00 + 0.70°0.20 / 16.274 1
0.1841.00 (18%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 45.31 0/4
Gecod / (kcz chd) + I'(m Omyd / fmyd + Omzg / fmzd d 1 (624)
0.01/(0.71'12.00) + 0.70'2.50/ 16.27 + 0.20/ 16.274 1
0.1341.00 (13%)

Zginanie lub
interakcja zginania
ze $ciskaniem (6.3.3)

niewykonane (-)

No$nosc¢ na site
osiowg
(C.3.2)

niewykonane (-)

Sita $cinajgca w
przewigzkach
(C.3.3)

niewykonane (-)

Raport nr:
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Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 48 Element liniowy

1) Przekrdj
Profil R10*30
Wymiary(cm) h=30.00 b=10.00
Przekroje(cm2) Powierzchnia = 300.00 Sy = 0.00 Sz =0.00
Bezwtadnosé(cm4) It=7902.16 ly =22500 Iz =2500
Moduty(cm3) Welyinf = 1500 Welysup = 1500

Welzinf =500 Welzsup = 500

Wspotczynnik

kh(N) = 1.084 khz(My) = 1.000 khy(Mz) = 1.084 kcr(V) = 0.670

wymiaru
Wspotczynnik kmod = 0.500 State
modyfikujacy(tabela kmod = 0.650 Sredniotrwate
3.1) kmod = 0.900 Chwilowe

- Wspoitczynnik
odksztatcen(tabela

kdef = 2.000

3.2)
Materiat(MPa) E=12000 v=0.0
Gatunek(MPa) Fmk = 30 FtOk = 19 FcOk = 24 Fc90k = 2.7 Fvk = 4
2) Ugiecia

Przypadek nr 584, Siatka nr 48.15
WinstQ: L/1169.56 < L/250.00 (0.44cm <2.04cm) (21 %)
Przypadek nr 585, Siatka nr 48.15
Winst: L/878.73  (0.58 cm)
Przypadek nr 853, Siatka nr 48.15
Wereep: L/1068.41 (0.48 cm)
Wfin: L/482.17 < L/150.00 (1.06 cm <3.40cm) (31 %)
Wfin = Winst + Wcreep
Whetfin: L/482.17 < L/125.00 (1.06 cm <4.08 cm) (26 %)
Whet,fin = Wfin - Wc

3) Wytrzymatosé przekroju

Rozcigganie lub
Sciskanie (6.1.1/6.1.4)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x%[3 S], Siatka nr 48.33 0/4

Gcoa d feoa (6.2)
0.36412.00 MPa (3%)

Scinanie w kierunku
y/z(6.1.7)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 48.3 Ov/4
Tad fva (6.13)
0.56 42.00 MPa (28%)

Belki trapezowe
(6.4.2)

niewykonane (-)

Ztozone zginanie
ukosne (6.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 48.14 4/4
(GCOd / chd)2 + Omyd / f’“yc & km COrmazd / fmzd d 1 (61 9)
(0.13/12.00 )2+ 5.88/(1.00°15.00) + 0.70°0.08 / 16.274 1
0.4041.00 (40%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 48.14 4/4
(Gcod / fcod)z s km Omyd / frﬁyd * Omzg / fmzd d 1 (620)
(0.13/12.00)2+ 0.70'5.88 / (1.00°15.00) + 0.08 / 16.274 1
0.2841.00 (28%)

Raport nr:
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Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 48 Element liniowy

Skrecanie (6.1.8)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 48.23 0/4
Ttord d kshapefvd (614)
0.06 4 1.452.00
0.06 42.90 MPa (2%)

Scinanie ze Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 48.23 4/4
skrecaniem (T / fua) *+ (Ttora / (Kshape fua)) d 1 (6.13 + 6.14)
(0.55/2.00) + (0.06 / (1.45°2.00))g 1
0.2941.00 (29%)
Scinanie w Podciecie na poczatku:  niewykonane (-)

podcieciach (6.5)

Podciecie na koncu:  niewykonane (-)

Docisk na podporach
(6.1.5)

Docisk na poczgtku:
Docisk na koncu:

niewykonane (-)
niewykonane (-)

4) Statecznos$¢ elementu

Stability coefficients

Ay =18.475 ), = 55.426
L, =160m Ly =160m

k, = 0.554 k., =0.995 k,=1.034 k., =0.714 k, =0.700
Moty = 0.322 A, = 0.966

Sciskanie lub
interakcja sciskania
ze zginaniem (6.3.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 48.14 4/4
Geod / (kcy fcod) * 0'myd / fmyd * km Omzd / fmzd d 1 (623)
0.13/(1.00°12.00) + 5.88/15.00 + 0.70'0.08 / 16.274 1
0.4141.00 (41%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x%[3 S], Siatka nr 48.14 4/4
Geod / (kcz chd) + km Smyd / fmyd * Omzd / fmzd d 1 (624)
0.13/(0.71°12.00) + 0.70°'5.88 / 16.27 + 0.08 / 16.274 1

0.2941.00 (29%)

Zginanie lub
interakcja zginania
ze $ciskaniem (6.3.3)

niewykonane (-)

Nosnosc¢ na site
osiowg
(C.3.2)

niewykonane (-)

Sita &cinajgca w
przewigzkach
(C.3.3)

niewykonane (-)

Raport nr:
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Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 71 Element liniowy

1) Przekrdj

Profil

R10*30

Wymiary(cm)

h=30.00 b=10.00

Przekroje(cm2)

Powierzchnia = 300.00 Sy =0.00 Sz =0.00

Bezwtadnosé(cm4)

It=7902.16 ly =22500 Iz =2500

Moduty(cm3)

Welyinf = 1500 Welysup = 1500
Welzinf = 500 Welzsup = 500

Wspotczynnik

Kh(N) = 1.084 khz(My) = 1.000 khy(Mz) = 1.084 kcr(V) = 0.670

odksztatcen(tabela

wymiaru
Wspotczynnik kmod = 0.500 State
modyfikujacy(tabela kmod = 0.650 Sredniotrwate
3.1) kmod = 0.900 Chwilowe

Wspotczynnik

kdef = 2.000

3.2)
Materiat(MPa) E=12000 v=0.0
Gatunek(MPa) Fmk = 30 FtOk = 19 FcOk = 24 Fc90k = 2.7 Fvk =4
2) Ugiecia

Przypadek nr 584, Siatka nr 71.9

WinstQ: L/1151.89 < L/250.00 (0.44cm <2.04cm) (22 %)
Przypadek nr 585, Siatka nr 71.9

Winst: L/863.94 (0.59 cm)
Przypadek nr 853, Siatka nr 71.9
Wereep: L/1048.23 (0.49 cm)
Wfin: L/473.60 < L/150.00 (1.08 cm < 3.40 cm)
Wfin = Winst + Wcreep
Whetfin: L/473.60 < L/125.00 (1.08 cm <4.08 cm)
Whet,fin = Wfin - Wc

(32 %)

(26 %)

3) Wytrzymatos¢ przekroju

Rozcigganie lub

Sciskanie (6.1.1/6.1.4)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatkanr 71.1 0/4

Gcoa d feoq (6.2)
0.22412.00 MPa (2%)

Scinanie w kierunku
y/z(6.1.7)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 71.1 0/4
Tad fuq (6.13)
1.4342.00 MPa (72%)

Belki trapezowe

niewykonane (-)

(6.4.2)
Ztozone zginanie Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 71.17 4/4
ukosne (62) Stod / ftOd + Omyd / f,'.“.yc = km Omzd / fmzd d 1 (617)

0.02/10.30 +6.71/15.00 + 0.70°0.11/16.279 1
0.4541.00 (45%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x%[3 S], Siatka nr 71.17 4/4
Ctod / ftOd W km Omyd ! f’"yc‘ * Omzg / fmzd d 1 (618)
0.02/10.30+0.706.71/15.00 + 0.11/16.274 1

0.3241.00 (32%)

Raport nr:
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Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 71 Element liniowy

Skrecanie (6.1.8)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 71.17 0/4
Ttora d kshapef\/d (614)
0.16 4 1.45°2.00
0.16 42.90 MPa (6%)

Scinanie ze Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 71.1 0/4
skrecaniem (ta/ fua) * (Ttor g / (Kshape fua)) d 1 (6.13 + 6.14)
(1.43/2.00) + (0.02 / (1.452.00))4 1
0.7241.00 (72%)
Scinanie w Podciecie na poczgtku:  niewykonane (-)

podcieciach (6.5)

Podciecie na koncu:  niewykonane (-)

Docisk na podporach
(6.1.5)

Docisk na poczatku:
Docisk na koncu:

niewykonane (-)
niewykonane (-)

4) Statecznos¢ elementu

Stability coefficients

hy = 18.475 X, = 55.426
L,=160m Ly,=160m

k, = 0.554 ko, =0.995 k,=1.034 k= 0.714 k, =0.700
Moy = 0.322 g, = 0.966

Sciskanie lub
interakcja sciskania
ze zginaniem (6.3.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75%[3 S], Siatka nr 71.1 0/4
Gcod / (kcy chd) + Smyd / fmyd + I'<m Omzd / fmzd d 1 (623)
0.22/(1.00°12.00) + 5.55/15.00 + 0.70'0.02 / 16.274 1

0.3941.00 (39%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 71.1 0/4
Ocod / (kcz chd) + km Omyd / fmyd * Omzg / fmzd d 1 (624)
0.22/(0.71°12.00) + 0.70°5.55/ 16.27 + 0.02 / 16.274 1

0.2941.00 (29%)

Zginanie lub
interakcja zginania
ze Sciskaniem (6.3.3)

niewykonane (-)

Nosnosc na site
osiowa
(C.3.2)

niewykonane (-)

Sita Scinajgca w
przewigzkach
(C.3.3)

niewykonane (-)

Raport nr:
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Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 211 Element liniowy

1) Przekrdj

Profil R10*30
Wymiary(cm) h=30.00 b=10.00
Przekroje(cm?2) Powierzchnia = 300.00 Sy =0.00 Sz =0.00
Bezwiadnosé(cm4) It=7902.16 ly =22500 Iz =2500
Moduty(cm3) Welyinf = 1500 Welysup = 1500

Welzinf = 500 Welzsup = 500

Wspdtczynnik

kh(N) = 1.084 khz(My) = 1.000 khy(Mz) = 1.084 ker(V) = 0.670

wymiaru
Wspotczynnik kmod = 0.500 State
modyfikujacy (tabela kmod = 0.650 Sredniotrwate
3.1) kmod = 0.900 Chwilowe

~ Wspdtczynnik
odksztatcen(tabela

kdef = 2.000

3.2)
Materiat(MPa) E =12000 v=0.0
Gatunek(MPa) Fmk = 30 FtOk = 19 FcOk = 24 FcO0k = 2.7 Fvk = 4
2) Ugiecia

Przypadek nr 584, Siatka nr 211.9
WinstQ: L/1970.93 < L/250.00 (0.26 cm <2.04cm) (13 %)
Przypadek nr 585, Siatka nr 211.9
Winst: L/1327.70  (0.38 cm)
Przypadek nr 853, Siatka nr 211.9
. Wecreep: L/1426.05 (0.36 cm)
Wfin: L/687.61 <L/150.00 (0.74cm <3.40cm) (22 %)
Wfin = Winst + Wcreep
Whetfin: L/687.61 <L/125.00 (0.74cm <4.08 cm) (18 %)
Whnet, fin = Wfin - Wc

3) Wytrzymatosé przekroju

Rozcigganie lub
Sciskanie (6.1.1/6.1.4)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 211.1 0/4

Gcoa d feoq (6.2)
0.01412.00 MPa (0%)

Scinanie w kierunku
y/z(6.1.7)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x%[3 S], Siatka nr 211.16 4/4
Ted fuq (6.13)
0.94 42.00 MPa (47%)

Belki trapezowe
(6.4.2)

niewykonane (-)

Ztozone zginanie
ukosne (6.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 211.1 0/4
(GcOd / chd)2 . Crmyd / f"‘yc & l(m Omzd / fmzd d 1 (61 9)
(0.01/12.00 )2+ 4.11/(1.00°15.00) + 0.70°0.04 / 16.274 1
0.2841.00 (28%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x%[3 S], Siatka nr 211.1 0/4
(GcOd / fcod)2 * k.’“. Omyd / fmyd * Omzg / fmzd d 1 (620)
(0.01/12.00)2 + 0.70°4.11 / (1.00°15.00) + 0.04 / 16.27 4 1

0.1941.00 (19%)
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Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 211 Element liniowy

Skrecanie (6.1.8)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 211.16 0/4
Ttord d kshapefvd (614)
0.16 4 1.45°2.00
0.16 32.90 MPa (5%)

Scinanie ze Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 211.16 4/4
skrecaniem (ta/ fua) * (Tor a / (Ksnape fua)) d 1 (6.13 + 6.14)
(0.94 /2.00) + (0.16 / (1.45°2.00))g 1
0.5241.00 (52%)
Scinanie w Podciecie na poczatku:  niewykonane (-)

podcieciach (6.5)

Podciecie na koncu:  niewykonane (-)

Docisk na podporach
(6.1.5)

Docisk na poczatku:
Docisk na koncu:

niewykonane (-)
niewykonane (-)

4) Statecznos¢ elementu

Stability coefficients

)y = 18.475 ), = 55.426
L, =160m Ly,=1.60m

, = 0.554 k., =0.995 k,=1.034 k,=0.714 k,=0.700
hrely = 0.322 )y, = 0.966

Sciskanie lub
interakcja sciskania
ze zginaniem (6.3.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 211.1 0/4
Geod / (kcy fcOd) * cSmyd / fmyd + l'(m COmzd / fmzd d 1 (623}
0.01/(1.00'12.00) + 4.11/15.00 + 0.70'0.04 / 16.274 1
0.2841.00 (28%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75%[3 S], Siatka nr 211.1 0/4
Geod / (kcz fcod) . km Gmyd / fmyd + Cmzd / fmzd d 1 (624)
0.01/(0.71'12.00) + 0.70°4.11 /16.27 + 0.04 / 16.27g 1
0.1941.00 (19%)

Zginanie lub
interakcja zginania
ze Sciskaniem (6.3.3)

niewykonane (-)

No$nosc¢ na site
osiowg
(C.3.2)

niewykonane (-)

Sita scinajgca w
przewigzkach
(C.3.3)

niewykonane (-)
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Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 220 Element liniowy

1) Przekroj

Profil R10*30
Wymiary(cm) h=30.00 b=10.00
Przekroje(cm?2) Powierzchnia = 300.00 Sy =0.00 Sz =0.00
Bezwiadnos¢(cm4) It=7902.16 ly =22500 Iz =2500
Moduty(cm3) Welyinf = 1500 Welysup = 1500

Welzinf = 500 Welzsup = 500

Wspétczynnik

kh(N) = 1.084 khz(My) = 1.000 khy(Mz) = 1.084 ker(V) = 0.670

wymiaru
Wspotczynnik kmod = 0.500 State
modyfikujgcy(tabela kmod = 0.650 Sredniotrwate
3.1) kmod = 0.900 Chwilowe

~Wspotczynnik
odksztatcen(tabela

kdef = 2.000

3.2)
Materiat(MPa) E =12000 v=0.0
Gatunek(MPa) Fmk = 30 FtOk = 19 FcOk = 24 Fc90k = 2.7 Fvk = 4
2) Ugiecia

Przypadek nr 584, Siatka nr 220.8
WinstQ: L/4127.69 < L/250.00 (0.12cm <2.04cm) (6 %)
Przypadek nr 585, Siatka nr 220.8
Winst: L/2113.84  (0.24 cm)
Przypadek nr 853, Siatka nr 220.8
Wecreep: L/2139.82 (0.24 cm)
Wfin: L/1063.37 < L/150.00 (0.48cm <3.40cm) (14 %)
Wfin = Winst + Wcreep
Whnetfin: L/1063.37 < L/125.00 (0.48cm <4.08 cm) (12 %)
Whnet,fin = Wfin - Wc

3) Wytrzymatosé przekroju

Rozcigganie lub
Sciskanie (6.1.1/6.1.4)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75%[3 S], Siatka nr 220.16 0/4

Geog d chd (62)
0.00 4 12.00 MPa (0%)

Scinanie w kierunku
y/z(6.1.7)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 220.16 4/4
Tq d fuq (6.13)
0.62 42.00 MPa (31%)

Belki trapezowe
(6.4.2)

niewykonane (-)

Ztozone zginanie
ukosne (6.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 220.16 4/4
(GcOd / f<:0d)2 7 Omyd / fr?tyc' N Km Omzd / fmzd d 1 (619}
(0.00/12.00 )% +2.69/(1.00°15.00) + 0.70°0.08 / 16.274 1

0.1831.00 (18%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x%[3 S], Siatka nr 220.16 4/4
(Gcod / fc()d)2 £ k'" Omyd / frnyd + Omzg / fmzd d 1 (620)
(0.00/12.00)2 + 0.702.69/ (1.00°15.00) + 0.08 / 16.274 1

0.1341.00 (13%)
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Projekt: Wieza w Dukli

Wyniki dla profilu - Element liniowy nr 220 Element liniowy

Skrecanie (6.1.8)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 220.1 0/4
Tiord d kshapefvd (614)
0.36 4 1.452.00
0.36 42.90 MPa (12%)

Scinanie ze Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 220.1 0/4
skrecaniem (Ta / fua) * (Tiora / (Kshape fua)) d 1 (6.13 + 6.14)
(0.61/2.00) + (0.36/(1.452.00))g 1
0.4331.00 (43%)
Scinanie w Podciecie na poczagtku:  niewykonane (-)

-podcieciach (6.5)

Podciecie na koncu:  niewykonane (-)

Docisk na podporach
(6.1.5)

Docisk na poczgtku:  niewykonane (-)
Docisk na koncu:  niewykonane (-)

4) Statecznos$¢ elementu

Stability coefficients

Ay =18.475 ), = 55426
L, =160m Ly =1.60m

y =0.554 k., =0.995 k,=1.034 k,,=0.714 k,,=0.700
Mety = 0.322 A, = 0.966

Sciskanie lub
interakcja sciskania
ze zginaniem (6.3.2)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 220.16 4/4
Gecod / (kcy fcod) e CSmyd / f:myd o km Omzd / fmzd d 1 (623)
0.00/(1.00'12.00) + 2.69/15.00 + 0.70'0.08 / 16.274 1
0.1841.00 (18%)

Przypadek nr 110: 1.35x[1 G]+1.5x[2 Q]+0.75x[3 S], Siatka nr 220.16 4/4
Geod / (kcz fcod) i l’(m Cmyd / fmyd * Omzd / fmzd d 1 (624>
0.00/(0.71'12.00) + 0.70'2.69/ 16.27 + 0.08 / 16.274 1

0.1341.00 (13%)

Zginanie lub
interakcja zginania
ze $ciskaniem (6.3.3)

niewykonane (-)

Nosnos¢ na site
osiowg
(C.3.2)

niewykonane (-)

Sita scinajgca w
przewigzkach
(C.3.3)

niewykonane (-)
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